■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2025年7月15日 星期二A06

海南文佳房地产有限责任公司：
你司开发建设的产权式酒店1#楼项目，于2013年6月26日取

得《建筑工程施工许可证》，建设规模为13400.58平方米。根据《海
南省物价局 海南省财政厅 海南省住房和城乡建设厅关于调整城
市基础设施配套费征收标准的通知》（琼价费管〔2010〕99号）和《文
昌市人民政府关于调整城市基础设施配套费征收标准的通知》（文
府〔2010〕42号）的规定，收费标准为150元/m2，你司应缴纳城市基
础设施配套费2010087元。截至本决定书下达之日，你司尚未缴
纳城市基础设施配套费2010087元。

我局于2025年2月5日向你司下达《关于征收城市基础设施
配套费的事先告知书》，并于2025年5月8日通过海南日报登报
公示。告知你司征收城市基础设施配套费的金额、依据，并告知
你司有权进行陈述、申辩和申请听证。现规定缴费期限已届满，
你司在规定期限内未进行陈述、申辩和申请听证，亦未缴纳上述

所欠缴费用。
我局现依法对你作出征收决定，限你司自收到本决定书之日起

2个月内缴清剩余未缴城市基础设施配套费2010087元，前述款项
缴至以下账号：

收款单位：文昌市财政局财政性资金；
开户银行：中国邮政储蓄银行文昌市南新支行；
账 号：946001010000035555002。
如你司对本决定书不服，可在收到本决定书之日起60日内向

文昌市人民政府申请行政复议，或在6个月内向琼海市人民法院提
起行政诉讼。逾期不申请行政复议，也不提起行政诉讼，又不履行
本决定书的，我局将依法申请人民法院强制执行。

文昌市营商环境建设局
2025年6月27日

（联系电话：63388190）

文昌市营商环境建设局城市基础设施配套费征收决定书 文营缴字〔2025〕1号临高县综合行政执法局强制拆除决定书
临综执强拆决字〔2025〕第3号

杜瑞萍：：因你（单位）逾期未履行本机关于2024年7月30日向你（单
位）作出的临综执罚决字〔2023〕ZG3号《行政处罚决定书》所确定的
义务，未在2024年9月20日前自行拆除位于临高县碧桂园金沙滩
浪琴湾二街1号196.31平方的违法建筑物。本机关已于2024年
9月20日向你（单位）下达了《履行义务催告书》，催告你10个工作日
前履行上述义务，你（单位）仍未履行。依据《中华人民共和国城乡规
划法》第六十八条的规定，经报请临高县人民政府批准同意，本机关决
定于2025年8月5日对你（单位）上述违法建筑物予以强制拆除。如
不服本决定，你（单位）可以自收到本决定书之日起60日内向临高县
人民政府申请行政复议，也可以自收到本决定书之日起6个月内依
法向临高县人民法院提起行政诉讼。申请行政复议或提起行政诉
讼期间，本决定不停止执行，法律另有规定的除外。

临高县综合行政执法局 2025年7月2日

受海口市龙华区人民法院委托，我司对以下涉案需变现财产进行
公开拍卖：海口市桂林洋大道南侧、兴学路西侧133m2的国有建设用
地使用权［不动产权证号：琼（2022）海口市不动产权第0064660号］，
参考价：178.968万元，竞买保证金：20万元。现将第二次拍卖相关事项
公告如下：1.拍卖时间：2025年7月31日10:00。2.拍卖地点：海口市
美兰区大英山西二街政务二期大楼302室。3.缴纳竞买保证金截止
时间：2025年7月29日17:00前到账为准。4.收取竞买保证金单位
名称：海口市龙华区人民法院；开户行：海口农村商业银行股份有限
公司椰岛支行；账号：1010852290243538。5.标的展示及办理竞买
手续截止时间：见报之日起至2025年7月29日17：00截止。6.缴款
用途处须填明：（2025）琼0106拍委5号竞买保证金（如代缴须注明
代某某缴款）。7.其他说明：标的物过户税、费按国家规定各自承担。
拍卖机构电话：18976211911。地址：海口市龙华区金贸西路8号诚田
花园A栋25层Q房。海口市龙华区法院监督电话：0898-66130025。

海南鑫一拍卖有限公司拍卖公告（2025）琼0106拍委5号

受委托，定于2025年8月14日上午11时至8月15日上午11时
（延时除外）在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）以网络竞
价方式按现状公开拍卖：

东方市八所镇福民路南侧 4,432.39m2批发零售用地及地上在
建工程（地下建筑面积 3,751.75m2）房地产项目。

标的简介：标的所在区域交通便利，繁华程度好，生活便利。
参考价：人民币3900万元，竞买保证金：1700万元。
展示时间：自拍卖公告发布之日起至2025年8月13日。
其他事项：1.本次拍卖标的过户产生的税费由买卖双方按国家

规定各自承担。2.本次拍卖标的在拍卖成交前的历史遗留问题
（如有）均由委托方承担。

竞买人须登记注册中拍平台账号并实名认证，具体要求详见中
拍平台该标的《拍卖公告》《竞买须知》。

联系电话：0898-66726455 13907558791
公司地址：海口市国贸北路10号金融花园D座1301室

海南华中源拍卖有限公司拍卖公告（20250715期）

公告
我局于2025年6月13日发布公告（琼海告字〔2025〕8

号），开展琼海B2012003号-1地块网上交易活动，现因出让

计划有变，经研究决定：终止该宗土地网上交易活动。在终

止公告发布前已交纳竞买保证金的竞买人，将于终止公告发

布后5个工作日内办理退还手续（按原交纳账户退回，不计

利息）。终止交易原因消除后我局将重新组织该宗地交易，

敬请关注。

本公告发布之日起视同通知竞买申请人。

特此公告。

琼海市自然资源和规划局
2025年7月14日

我局于2025年5月15日发布《保资规公告字
〔2025〕5号》，开展省土储2025-7号宗地网上交
易活动。现因工作要求变化，经研究决定：自2025
年7月15日起终止该宗土地网上交易活动，敬请
关注我局后续公告。

本公告发布之日起视同通知竞买申请人。
特此公告。

保亭黎族苗族自治县自然资源和规划局
2025年7月15日

终止公告

●航天海鹰安全技术工程有限
公司（统一社会信用代码：914600
006200100585）原公章因磨损作
废，特此声明。
●海南领明国际贸易有限公司
工会（统一社会信用代码：814600
000825263125）遗失2018年办理
的工会法人资格证书，声明作废。
●儋州市雅星镇调打村孙地组
股份经济合作社遗失中国邮政储
蓄银行股份有限公司儋州市八一
农场支行开户许可证，核准号：
J6410057684401，声明作废。

●海南艺瑞广告传媒有限公司
（统一社会信用代码：91460000M
AA90TMG3C）遗失公章一枚，声
明作废。
●海南智牛科技有限公司（统一
社会信用代码：91460100MA5T
X914YCH0G）遗失车架号：LM
WU11S50R1001393，证芯编号：
WET1383000167083，发动机号：
R0304150007的合格证，特此声
明作废。
●周亚月遗失坐落于陵水县椰林
镇北斗西二路不动产权证书，证
号：琼（2024）陵水县不动产权第
0007367号，声明作废。
●汤王保不慎遗失坐落于东方市
八所镇小岭村委会的土地证，证
号：东方集用（2012）第02220号，
声明作废。
●海南卢玉燕机械租赁有限公司
公章不慎遗失，现声明作废。
●儋州那大雨后管道和设备安装
部（统一社会信用代码：92469007
MAA92WJ882）遗失公章一枚，
声明作废。
●东方市福利彩票销售管理中心
遗失事业单位法人证书正本，证书
编号：146887700530，声明作废。

声明
何纯康（身份证号码：4600031987
12212855）身份证未曾丢失，在不
知情的情况下被海南优之味网络
科技有限公司于2016年9月5日
登记为公司财务负责人，特此声明。

●儋州市雅星镇栖榕村南丹组股
份经济合作社遗失私章，声明作废。
●儋州市雅星镇栖榕村栖榕南组
股份经济合作社遗失登记证，证
号：N1460400MF8389879L，声明
作废。
●儋州市雅星镇栖榕村英岛老组
股份经济合作社遗失中国邮政储
蓄银行股份有限公司儋州市八一
农场支行开户许可证，核准号：
J6410058477401，声明作废。
●儋州市雅星镇栖榕村英岛老组
股份经济合作社遗失登记证，证
号：N1460400MF8389895A，声明
作废。
●儋州市雅星镇栖榕村英岛新组
股份经济合作社遗失中国邮政储
蓄银行股份有限公司儋州市八一
农场支行开户许可证，核准号：
J6410058609201，声明作废。
●儋州市雅星镇栖榕村英岛新组
股份经济合作社遗失登记证，证
号：N1460400MF83899080，声明
作废。
●儋州市雅星镇陀骂村陀骂下组
股份经济合作社遗失中国邮政储
蓄银行股份有限公司儋州市八一
农场支行开户许可证，核准号：
J6410057613101，声明作废。

●儋州市雅星镇富仍村富仍老组
股份经济合作社遗失中国邮政储
蓄银行股份有限公司儋州市八一
农场支行开户许可证，核准号：
J6410059253801，声明作废。
●儋州市雅星镇富仍村中臣上组
股份经济合作社遗失中国邮政储
蓄银行股份有限公司儋州市八一
农场支行开户许可证，核准号：
J6410063298001，声明作废。
●儋州市雅星镇富仍村中臣上组
股份经济合作社遗失登记证，证
号：N1460400MF8368605Y，声明
作废。
●儋州市雅星镇富仍村中臣下组
股份经济合作社遗失中国邮政储
蓄银行股份有限公司儋州市八一
农场支行开户许可证，核准号：
J6410063753601，声明作废。
●儋州市雅星镇富仍村中臣下组
股份经济合作社遗失登记证，证
号：N1460400MF8368648C，声明
作废。
●儋州市雅星镇和盛村逢华组股
份经济合作社遗失中国邮政储蓄
银行股份有限公司儋州市八一农
场支行开户许可证，核准号：
J6410058348601，声明作废。

遗 失

●儋州市雅星镇和盛村和睦下组
股份经济合作社遗失中国邮政储
蓄银行股份有限公司儋州市八一
农场支行开户许可证，核准号：
J6410062571901，声明作废。
●儋州市雅星镇和盛村和睦下组
股份经济合作社遗失登记证，证号：
N1460400MF8389350A，声明作
废。
●儋州市雅星镇栖榕村道拖组股
份经济合作社遗失中国邮政储蓄
银行股份有限公司儋州市八一农
场支行开户许可证，核准号：
J6410062564301，声明作废。
●儋州市雅星镇栖榕村南丹组股
份经济合作社遗失中国邮政储蓄
银行股份有限公司儋州市八一农
场支行开户许可证，核准号：
J6410058477601，声明作废。
●儋州市雅星镇栖榕村南丹组股
份经济合作社遗失登记证，证号：
N1460400MF8389828C，声明作
废。
●儋州市雅星镇栖榕村栖榕南组
股份经济合作社遗失中国邮政储
蓄银行股份有限公司儋州市八一
农场支行开户许可证，核准号：
J6410058761401，声明作废。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18508937866
陵水 18508937866
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 18508937866
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 18508937866
五指山 13098993210
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13098993210
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（news.hndaily.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。资讯
广场

服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

公 告

海南铜锣湾拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我司定于2025年7月31日

上午10时在中拍平台按现状“净

价”公开拍卖：海口市云龙镇云定

路88号南国威尼斯城五期（罗马

园三期）22栋A506号房，建筑面

积：79.77m2，起拍价：644382元，

展示时间：2025年7月24日—25日，

标的现状及竞买要求可登录中拍

平台（https://paimai.caa123.org.

cn/）查询。电话：0898-31651618，

地址：海口市国贸大道1号景瑞大

厦A座21层。

声 明
●儋州市雅星镇陀骂村陀骂下组
股份经济合作社遗失登记证，证号：
N1460400MF8371273E，声明作
废。
●儋州市雅星镇文山村大吉组
股份经济合作社遗失中国邮政储
蓄银行股份有限公司儋州市八一
农场支行开户许可证，核准号：
J6410058155401，声明作废。
●儋州市雅星镇文山村大吉组
股份经济合作社遗失登记证，证
号：N1460400MF83900526，声明
作废。
●儋州市雅星镇文山村大吉组
股份经济合作社遗失公章，声明作
废。
●儋州市雅星镇文山村大吉组
股份经济合作社遗失法人章，声明
作废。
●儋州市雅星镇雅星黎族村通蕊
组股份经济合作社遗失中国邮政
储蓄银行股份有限公司儋州市八
一农场支行开户许可证，核准号：
J6410060308001，声明作废。
●儋州市国营八一总场金川农场
娃哈哈幼儿园（统一社会信用代
码：52469003399257034D）不慎
遗失民办非企业单位登记证书正
本，现特此声明。

●定安富文叶论芳货运点遗失
公章一枚，声明作废。
●韦文雄（身份证号码：46020019
7008244914）遗失三亚市崖州区
凤岭村委会第一村民小组的股权
证，股权证编号：GQZ460205198
21801014H，声明作废。
●吴海峰（身份证号码：46002519
6906064212）遗失中级工程师证
书（专业：建筑工程），证书编号：琼
建 职 中 20130513，批 准 日 期 ：
2014年01月15日，声明作废。
●袁悦不慎遗失律师证，证号：
14601202171396074，声明作废。
●海南翔辉房地产开发有限公司
不慎遗失公章，声明作废。
●金爱玲不慎遗失儋州市个人建房
规划报建审批表，编号：儋建个建
（2017）第5-17号，现特此声明。
●金爱玲不慎遗失儋州市个人建房
建设工程规划临时许可证，编号：
2017-5-17号，现特此声明。
●陈立平遗失父亲陈益禄骨灰安
放证，证号：海口市殡仪馆长寿宫
4架10行1号，声明作废。

收 购

高价收购老料海南黄花梨、树头、
树根、圆木、板料、老家具，有意洽谈
者私询，微/电18789989818，詹经理。